[image: image1.wmf]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL
                                                  “O Presidente Administrativo do Heliópolis Atlético Clube, no uso de suas atribuições, Artigo 54 inciso XII, convoca os associados com direito a voto, Artigo 136 e Inciso I do Estatuto do HAC, para Assembléia Geral dia 24 de Janeiro de 2020, às 18:00 hs em primeira convocação e às 18:30 hs em segunda convocação, na sede do HAC, sito a Rua Londres, 345 – Heliópolis – Belford Roxo – RJ. A Assembléia terá como pauta apreciação e votação do seguinte assunto: 1 – Apreciação e votação das contas do exercício 2019.
                                                  “Solicito a secretaria afixar no quadro de aviso e publicar na no site do HAC página EDITAL, para conhecimento e acesso aos associados do Clube.

Belford Roxo, 02 de Janeiro de 2020.

Gilvan Gorgonho de Medeiros
Presidente Administrativo
Rua Londres, 345 – São Francisco de Assis – Belford Roxo – RJ. CEP.: 26120-210

Filiado a FERJ/RJ e CBF Conselho Municipal de Assistência Social e Conselho Municipal

dos Direitos da Criação e do Adolescente. Utilidade Pública Municipal nº. 1025/2004.

Tel.: 21 2662-0084 - WWW.HAC.ESP.BR     -     EMAIL: HAC@HAC.ESP.BR